Estado de Santa Catarina
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

DECRETO 3225, DE 02 DE ABRIL DE 2024

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2024 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

SEVERINO JAIME SCHMIDT, Prefeito do Município de Erval Velho,

Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere a

lei, e

DECRETA

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público Edital nº 01/2024, para

provimento de vagas e formação de cadastro reserva do quadro de pessoal da administração

direta do Município de Erval Velho, conforme anexo único.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da publicação, revogando-se todas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho, Estado de Santa Catarina, em 02 de abril de

2024.

SEVERINO JAIME SCHMIDT

Prefeito

mailto:gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

                        Estado de Santa Catarina
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

                ANEXO ÚNICO

Cargo: ADVOGADO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 730 LUIZ ANTONIO DE AQUINO 0,40 0,80 1,00 0,60 5,10 7,90

APROVADO(A) 2º 520 RAYSSA GHISLENI DE AGUIAR 0,40 0,20 0,40 0,40 5,70 7,10

APROVADO(A) 3º 836 MAURICIO RENATO SANTIN 0,40 0,40 0,20 0,60 4,80 6,40

APROVADO(A) 4º 721 ARY JUNIOR DIAS 0,60 0,40 0,60 0,60 4,20 6,40

APROVADO(A) 5º 717 NEIMAR ZAMBONI 0,00 0,80 0,80 0,40 4,20 6,20

APROVADO(A) 6º 352 INDIANA ZANELLA DE OLIVEIRA 0,80 0,60 0,20 0,60 3,60 5,80

APROVADO(A) 7º 905 FERNANDA FOPPA PRATTO 0,60 0,40 0,20 0,40 3,90 5,50

APROVADO(A) 8º 867 RICARDO LUIS ZORZI 0,20 0,40 0,60 0,40 3,90 5,50

APROVADO(A) 9º 658 RENATA ALBERTI 0,60 0,40 0,80 0,60 3,00 5,40

APROVADO(A) 10º 278 JANAINA PATRICIA FOSCARINI 0,40 0,20 0,60 0,40 3,60 5,20

APROVADO(A) 11º 873 LUIZ FERNANDO VACCARI 0,60 0,60 0,80 0,60 2,40 5,00

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 123 LETICIA CARLETTI  0,40 0,60 0,60 0,00 4,50 6,10

APROVADO(A) 2º 499 EDILES DREY DE GIACOMETI  0,20 0,20 0,00 0,20 4,80 5,40

APROVADO(A) 3º 786 ELIZETE RIGHES  0,40 0,40 0,20 0,60 3,60 5,20

APROVADO(A) 4º 300 LEIDINAURA GONCALVES DOS SANTOS  0,40 0,40 0,20 0,40 3,60 5,00

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL EDUCAÇÃO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 58 REJANE RIBEIRO RODRIGUES  0,20 0,20 0,20 0,60 5,40 6,60

Cargo: CONTADOR

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

NÃO HOUVE APROVADOS

Cargo: CONTROLE INTERNO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 801 RUBIANE ALINE TONINI  0,60 0,60 0,40 0,60 3,00 5,20

APROVADO(A) 2º 581 MARIANA DE AZEVEDO RAMOS  0,20 0,40 0,40 0,80 3,30 5,10

mailto:gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

                        Estado de Santa Catarina
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

Cargo: ENFERMEIRO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 400 KELY FARIAS ROSA  0,40 0,40 0,20 0,40 3,90 5,30

APROVADO(A) 2º 564 LIANA KRUG  0,40 0,60 0,60 0,20 3,30 5,10

Cargo: ENGENHEIRO CIVIL

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 53 RENATO RIBEIRO DE LIMA  0,40 0,40 1,00 0,80 4,80 7,40

APROVADO(A) 2º 736 ANA PRICILA KUSTER  0,40 0,40 0,60 0,60 4,20 6,20

APROVADO(A) 3º 621 LARA PIOVESAN SCHMITZ  0,60 0,80 1,00 0,20 3,60 6,20

APROVADO(A) 4º 40 JORGE EMANUEL BATISTA MUNIZ  0,60 0,80 0,40 0,60 3,60 6,00

APROVADO(A) 5º 772 INDIARA LOUVATEL DEBARBA  0,40 0,40 0,60 0,60 3,90 5,90

APROVADO(A) 6º 724 ELIZA BULLA  0,60 0,40 0,40 0,60 3,30 5,30

APROVADO(A) 7º 599 SERGIO LUIZ DALLAGNOL  0,40 0,60 0,20 0,80 3,30 5,30

APROVADO(A) 8º 615 MATEUS CIPRIANI IMBES  0,40 0,20 0,80 0,60 3,30 5,30

APROVADO(A) 9º 55 LUIZ GUSTAVO REDANTE  0,60 0,40 0,40 0,20 3,60 5,20

APROVADO(A) 10º 664 KRIZIA LACERDA TONACO NORONHA  0,40 0,60 0,60 0,20 3,30 5,10

APROVADO(A) 11º 787 HENRIQUE ROSA DEMICIANO  0,40 0,40 0,80 0,20 3,30 5,10

Cargo: FARMACÊUTICO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 775 WILLIAN MAICON PIOVEZAN  0,80 0,60 0,80 0,20 3,60 6,00

APROVADO(A) 2º 329 SIMONE CHRISTOFOLLI  0,60 0,40 0,60 0,60 3,60 5,80

Cargo: FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 728 CLEUCIMARA PONTE  0,40 0,60 0,80 0,00 4,20 6,00

APROVADO(A) 2º 476 PEDRO MATHEUS FAGUNDES DE LIMA  0,00 0,60 0,40 0,20 3,90 5,10

Cargo: FISIOTERAPEUTA

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 856 MICHELI PARISOTO  0,60 0,40 0,60 0,40 3,30 5,30

Cargo: FONOAUDIÓLOGO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 569 MARIA CAROLINA FERREIRA  0,60 0,60 0,40 0,00 3,60 5,20

mailto:gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

                        Estado de Santa Catarina
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

Cargo: MÉDICO GENERALISTA (20H)

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 56 SANDY FIGUEIRO TONINI  0,60 0,60 0,40 0,60 4,50 6,70

APROVADO(A) 2º 148 ADRIANO VICENTINI ALVES  0,60 0,80 0,40 0,60 2,70 5,10

Cargo: MÉDICO GENERALISTA (40H)

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 562 THIAGO DALMEDICO FLORES  0,80 0,60 1,00 0,40 3,60 6,40

APROVADO(A) 2º 51 KARIANA GONCALVES  0,80 0,80 0,40 0,60 3,00 5,60

Cargo: MÉDICO VETERINÁRIO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 43 JULIA MUNIZ RIBEIRO  0,20 0,40 0,40 0,40 4,20 5,60

APROVADO(A) 2º 382 BARBARA INFELD  0,60 0,60 0,40 0,40 3,30 5,30

APROVADO(A) 3º 74 GABRIELA FERRONATO  0,60 0,60 0,60 0,20 3,00 5,00

Cargo: NUTRICIONISTA

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 700 KAREN LUIZ  0,40 0,60 0,40 0,00 4,20 5,60

APROVADO(A) 2º 643 BETINA FERNANDA DAMBROS  0,20 0,20 0,20 0,20 4,20 5,00

Cargo: ODONTÓLOGO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 672 TATIANA NAKAYAMA VILANI  0,40 0,40 0,60 0,40 5,10 6,90

APROVADO(A) 2º 39 TAINARA VARGAS BASSO  0,40 0,80 0,20 0,40 4,50 6,30

APROVADO(A) 3º 714 JOSIANE BALDISSERA  0,60 0,40 0,40 0,20 4,20 5,80

APROVADO(A) 4º 560 VINICIUS MENEGAZZO BORGES DE SOUSA  0,20 0,60 0,40 0,40 3,90 5,50

APROVADO(A) 5º 169 AMANDA BONFANTI  0,80 0,40 0,60 0,40 3,30 5,50

APROVADO(A) 6º 566 DANIELA LANDO  0,80 0,40 0,60 0,60 2,70 5,10

APROVADO(A) 7º 785 JAMILE CASTEGNARO  0,60 0,20 0,40 0,20 3,60 5,00

APROVADO(A) 8º 257 ISADORA ANTUNES DOS SANTOS  0,60 0,60 0,40 0,40 3,00 5,00

APROVADO(A) 9º 7 VANESSA REGINA BIOLCHI  0,60 0,60 0,40 0,40 3,00 5,00

Cargo: ORIENTADOR SOCIAL

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

NÃO HOUVE APROVADOS

mailto:gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

                        Estado de Santa Catarina
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

Cargo: PSICÓLOGO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

NÃO HOUVE APROVADOS

Cargo: PSICÓLOGO EDUCAÇÃO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 712 PAULA BARAZETTI  0,80 0,80 0,60 0,60 4,50 7,30

APROVADO(A) 2º 519 CAROLINE BORGES DA SILVA  0,40 0,40 0,00 0,60 4,50 5,90

APROVADO(A) 3º 363 JESSICA SOARES BORGES  0,80 0,40 0,60 0,20 3,30 5,30

Cargo: ATENDENTE DE FARMÁCIA

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 339 OSEIAS SEVERO GIRARDI  0,60 0,20 0,60 0,40 3,60 5,40

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 673 LAIS MASSON  0,60 0,40 0,20 0,80 3,90 5,90

Cargo: AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 897 SANDRO OLIVEIRA DIAS  0,80 0,20 0,20 0,20 3,60 5,00

Cargo: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

NÃO HOUVE APROVADOS

Cargo: FISCAL SANITÁRIO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 626 ROBERT WELLINGTON BIZOLO  0,40 0,20 0,40 0,40 3,90 5,30

APROVADO(A) 2º 812 CAMILA CRISTINI PAZ  0,40 0,40 0,40 0,40 3,60 5,20

Cargo: TÉCNICO AGRÍCOLA

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 606 ADRIANO SARTORI  0,60 0,80 0,60 0,40 4,20 6,60

mailto:gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

                        Estado de Santa Catarina
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

Cargo: TÉCNICO EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

NÃO HOUVE APROVADOS

Cargo: TÉCNICO EM EDIFICAÇÃO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

NÃO HOUVE APROVADOS

Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

NÃO HOUVE APROVADOS

Cargo: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 758 JOAO PAULO MACHADO  0,20 0,60 1,00 0,20 4,20 6,20

APROVADO(A) 2º 350 LUCAS WANDERLEI PRATTO  0,20 0,60 1,00 0,40 3,30 5,50

Cargo: TÉCNICO EM TESOURARIA

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 702 SARA TENEDINI  0,40 0,40 0,40 0,40 4,50 6,10

APROVADO(A) 2º 91 GIANPAULO RIBEIRO  0,20 0,60 0,80 0,60 3,90 6,10

APROVADO(A) 3º 92 LIDIANE CRISTIANE DA SILVA  0,40 0,40 0,40 0,20 3,90 5,30

APROVADO(A) 4º 915 KAUANA BASOTI  0,80 0,40 0,20 0,40 3,30 5,10

APROVADO(A) 5º 834 JOAO VICTOR FERNANDES DOS SANTOS  0,60 0,80 0,60 0,00 3,00 5,00

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS I

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 638 FELICIANO MARCOS CORDEIRO NEVES  0,80 1,20 0,75 3,85 6,60

APROVADO(A) 2º 757 REMY ANGELO FILIPIACKI  0,80 1,00 0,75 3,15 5,70

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS II

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 783 NEIVA APARECIDA PIERDONA CONTE  1,40 1,60 0,90 4,20 8,10

APROVADO(A) 2º 861 JOCEMARA CRESCELA FLORES  0,60 1,00 1,20 4,20 7,00

APROVADO(A) 3º 388 RENATA PEDROSO DO PRADO  1,00 1,20 0,15 4,55 6,90

APROVADO(A) 4º 420 VITORIA VERIDIANE RODRIGUES DE LIMA  1,20 1,20 0,60 3,85 6,85

APROVADO(A) 5º 688 MARTA RECALCATTI  0,80 0,60 1,05 4,20 6,65

mailto:gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

                        Estado de Santa Catarina
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

APROVADO(A) 6º 694 DIONILCE ANTUNES DE OLIVEIRA  0,60 0,80 0,60 4,55 6,55

APROVADO(A) 7º 295 LIA MARA DE QUADROS  1,00 0,60 0,30 4,55 6,45

APROVADO(A) 8º 411 ADAIANA MARIA MAYER DE LIMA  0,60 0,80 0,45 4,55 6,40

APROVADO(A) 9º 595 MARLENE COELHO  0,80 1,00 0,60 3,50 5,90

APROVADO(A) 10º 331 JULIANA GEMELLI  0,20 0,80 0,90 3,85 5,75

APROVADO(A) 11º 622 LETICIA TEREZINHA DA SILVA PEREIRA  0,60 0,40 0,30 3,85 5,15

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 558 FELIPE DE GIACOMETTI  1,40 1,60 1,05 2,80 6,85

APROVADO(A) 2º 720 LUCIA DE GIACOMETTI  1,40 1,60 1,05 2,45 6,50

APROVADO(A) 3º 241 MARILIA DORINI  1,40 1,00 0,90 3,15 6,45

APROVADO(A) 4º 813 ELLISA VITORIA ZUCCO ALVES  1,40 1,60 0,45 2,80 6,25

APROVADO(A) 5º 98 REBECA RADKE  1,20 1,60 0,45 2,80 6,05

APROVADO(A) 6º 630 KAOANA LEONORA DORINI  1,00 1,00 0,75 2,80 5,55

APROVADO(A) 7º 900 JULIO CARLOS PERES GUEDES  1,00 1,00 1,05 2,45 5,50

APROVADO(A) 8º 718 RAQUEL APARECIDA BAROA  1,20 1,20 0,60 2,10 5,10

APROVADO(A) 9º 137 ELIAS ANTONIO DE LIMA  0,80 1,00 1,20 2,10 5,10

Cargo: AUXILIAR TÉCNICO EM EDIFICAÇÃO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 294 TIAGO FERREIRA  1,20 1,60 1,05 4,20 8,05

APROVADO(A) 2º 578 ADAIR SILVA DE ANDRADE  1,00 1,00 0,90 4,55 7,45

Cargo: MECÂNICO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT ATU ESP
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 13 ELIMAR JUNIOR LIMA DE ALMEIDA  1,00 1,40 0,75 5,25 8,40

APROVADO(A) 2º 407 WILLY RODRIGUES DO NASCIMENTO LUIZ  0,80 0,80 0,90 5,25 7,75

APROVADO(A) 3º 652 VITOR RIBEIRO JARDUZIM  1,20 1,60 0,30 4,55 7,65

APROVADO(A) 4º 239 ROBERTO CARABOLANTE  0,80 0,80 0,75 4,55 6,90

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO MUSICAL

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP NPE TIT
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 271 EVERTON LUIZ DA SILVA  0,60 0,20 0,60 0,60 3,90 5,90 - 5,31

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT INF ATU ESP NPE TIT
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 690 SANDRA FATTORI BESS  0,80 0,60 0,40 0,40 4,50 6,70 3,00 6,33

APROVADO(A) 2º 534 ANA CLAUDIA PIOVEZAN BOF  0,60 0,40 0,80 0,60 3,60 6,00 3,00 5,70

APROVADO(A) 3º 490 JULIANA CRISTINA CHIESA DE LUCA  0,40 0,40 0,40 0,20 4,50 5,90 3,00 5,61

APROVADO(A) 4º 618 HELENA MARIA DA COSTA SANTIN  0,60 0,40 0,60 0,20 3,90 5,70 3,00 5,43

mailto:gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

                        Estado de Santa Catarina
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

APROVADO(A) 5º 429 ROSANE BONATTO DEMBINSKI SCHUMANN  0,20 0,60 0,60 0,40 3,90 5,70 3,00 5,43

APROVADO(A)
6º 593

PATRICIA EMILLY PEREIRA DE MORAES
VERGANI

 0,40 0,20 0,20 0,60 4,20 5,60 3,00 5,34

APROVADO(A) 7º 604 ANA CRISTINA GARIPUNA  0,40 0,40 0,40 0,40 3,90 5,50 3,00 5,25

APROVADO(A) 8º 20 TAINA BIANCA RAMOS DA CUNHA  0,40 0,20 0,00 0,60 4,50 5,70 0,00 5,13

APROVADO(A) 9º 792 MARILETE ZACARIA DOS SANTOS  0,60 0,40 0,20 0,20 3,90 5,30 3,00 5,07

APROVADO(A) 10º 481 DANIEL LAERCIO STRAPASSAO  0,40 0,40 0,20 0,40 3,90 5,30 3,00 5,07

APROVADO(A) 11º 193 KARINA FRISKE  0,40 0,40 0,40 0,20 3,90 5,30 3,00 5,07

APROVADO(A) 12º 187 ALEXANDRA APARECIDA PINHEIRO  0,40 0,20 0,20 0,60 3,90 5,30 3,00 5,07

APROVADO(A) 13º 369 SABRINA FATIMA COMIN ZANARO  0,40 0,60 0,00 0,40 4,20 5,60 - 5,04

APROVADO(A) 14º 124 DAIANE GABRIELA DO AMARAL  0,40 0,20 0,20 0,20 4,20 5,20 3,00 4,98

APROVADO(A) 15º 18 DAIANA RECALCATTI  0,20 0,40 0,60 0,40 3,60 5,20 3,00 4,98

APROVADO(A) 16º 368 GISELI DONDEL  0,60 0,40 0,20 0,40 3,90 5,50 - 4,95

APROVADO(A) 17º 713 SANDRA ANDREIA RECALCATTI  0,40 0,40 0,00 0,40 4,20 5,40 0,00 4,86

APROVADO(A) 18º 9 LUANA APARECIDA FILIPPINI  0,60 0,40 0,40 0,40 3,60 5,40 - 4,86

APROVADO(A) 19º 66 LUCIMAR PERES  0,40 0,40 0,60 0,00 3,60 5,00 3,00 4,80

APROVADO(A) 20º 367 FERNANDO POGGERE  0,20 0,40 0,40 0,20 3,90 5,10 - 4,59

APROVADO(A) 21º 791 ELIANE DORINI  0,40 0,60 0,60 0,20 3,30 5,10 0,00 4,59

APROVADO(A) 22º 414 FERNANDA LUCIANE FERRARI  0,00 0,20 0,60 0,00 4,20 5,00 - 4,50

Cargo: MOTORISTA (CNH D)

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MA
T

ATU ESP NPE PRA
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 551 RAUL GIRARDI  1,20 1,40 0,90 3,85 7,35 9,75 8,79

APROVADO(A) 2º 784 FELIPE MARCEL DE LIMA RIBEIRO  1,00 1,60 1,05 3,15 6,80 9,50 8,42

APROVADO(A) 3º 689 DARLON DA SILVA  1,00 0,80 1,05 4,20 7,05 8,75 8,07

APROVADO(A) 4º 780 TIAGO RONALDO FEDRIGO  0,80 1,60 0,75 3,15 6,30 9,25 8,07

APROVADO(A) 5º 434 FRANCIONI ADRIANO CONTE  1,00 1,00 1,05 3,15 6,20 8,75 7,73

APROVADO(A) 6º 274 MARCELO ANTONIO VETTORI  0,80 0,60 0,90 3,15 5,45 9,00 7,58

APROVADO(A) 7º 819 ANTONIO MARCOS DA CRUZ  0,40 0,60 0,75 4,55 6,30 8,25 7,47

APROVADO(A) 8º 52 MAX WILLIAN MEDEIROS SOUZA  0,80 0,80 0,45 3,15 5,20 8,00 6,88

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS (CNH C)

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME  POR MAT ATU ESP NPE PRA
NOTA
FINAL

APROVADO(A) 1º 600 JOSE NADIR TEIXEIRA  1,40 1,20 1,05 3,85 7,50 8,50 8,10

APROVADO(A) 2º 424 RODRIGO PINTO  0,60 1,00 0,90 3,50 6,00 9,00 7,80

APROVADO(A) 3º 680 ELIEZER NUNES  0,80 0,60 0,75 3,15 5,30 8,00 6,92

mailto:gabinete@ervalvelho.sc.gov.br